

**Samodzielny Publiczny
Szpital dla Nerwowo
i Psychiczenie Chorych
ul. Poznańska 109
66-300 Międzyrzecz**

Międzyrzecz, dn. 19.09.2018 r.

**Do wszystkich wykonawców
zainteresowanych postępowaniem
nr SPSNPCH-DOE-382-26/18**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **SPSNPCH-DOE-382-26/18**

Nazwa zadania: **„Wymiana wykładzin podłogowych w pawilonach szpitalnych nr 1 i 2 SP Szpitala dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych w Międzyrzeczu”**

Ogłoszenie w BZP - numer ogłoszenia: **614863-N-2018 z dnia 2018-09-10 r.**

dotyczy pytań, które wpłynęły do Zamawiającego **w dniu 18-09-2018 r.**

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

W związku z otrzymanymi zapytaniami SP Szpitala dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych w Międzyrzeczu jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie **„Wymiana wykładzin podłogowych w pawilonach szpitalnych nr 1 i 2 SP Szpitala dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych w Międzyrzeczu”**, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy –Pzp, wyjaśnia co następuje:

TREŚĆ PYTAŃ I WYJAŚNIEŃ

Pytanie 1

W związku z przewidzianym położeniem gruntu oraz masy samopoziomującej na podłożu drewnianym (parkiecie), które może być zastosowane tylko i wyłącznie jeśli parkiet jest stabilny, Zamawiający zaleca weryfikację i ocenę jego powierzchni jeszcze przed złożeniem ofert. W związku z powyższym, czy Zamawiający zapewnia pełny dostęp i odkrytą powierzchnię parkietu (271,37 m²), na którym mają zostać wykonane prace, tak aby potencjalny Wykonawca mógł ocenić jego stan i stabilność?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępni każdemu potencjalnemu Wykonawcy oględziny wszystkich omawianych w postępowaniu przetargowym powierzchni. Powierzchnia z parkietu przesłoniętej wykładziną to 151,94m² i znajduje się na świetlicy, jadalni Oddziału nr 1.

Z uwagi na czynny oddział nie jest możliwe aby Zamawiający odkrył całą powierzchnię i czekał na oględziny. Można to dokonać odkrywając wykładzinę etapowo lub odkrywkowo bezpośrednio na miejscu. Natomiast już przy wykonywaniu zadania Zamawiający udostępni całą salę.

Pytanie 2

W przypadku braku dostępu do całej powierzchni parkietu, o którym mowa w pytaniu nr 1 oraz niemożności dokonania weryfikacji stanu podłoża, czy Zamawiający w przypadku nastąpienia konieczności zerwania posadzki drewnianej już na etapie wykonywania prac, potraktuje je jako prace dodatkowe konieczne do wykonania podstawowego zakresu zadania, których nie można było przewidzieć na etapie składania ofert?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podstawą do realizacji zamówień i robót dodatkowych jest art. 144 ustawy prawo zamówień publicznych dotyczący dopuszczalnych zmian umowy o zamówienie publiczne. Okoliczności przewidujące wykonanie robót dodatkowych zostały przewidziane przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SIWZ. Podaną informację należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia, która jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Powyższa informacja zamieszczona zostaje również na stronie internetowej Zamawiającego : www.bip.obrzyce.eu